
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

с. Варениковское Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

04 октября 2012 г.                              с. Варениковское                              № 99/1 

 

Об утверждении положения,  

инструкций и правил использования 

сети Интернет 

 

В соответствии со ст.3 и ст.12 Федерального Закона «О противодействии 

экстремистской деятельности», ст. 14.1 Федерального закона «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

     - Положение о сайте МКОУ СОШ №7; 

- Классификатор информации, несовместимой с задачами образования; 

- Классификатор информации, распространение которой запрещено в 

соответствии с Законами Российской Федерации; 

-правила использования сети Интернет в МКОУ СОШ №7; 

- инструкцию «О порядке действий при осуществлении контроля за 

использованием обучающимися сети Интернет». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

                  Директор школы                          О.С. Жебрикова 


